
教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 市校長会議
～10:30 ～10:30 ～12:00 （一関保健センター）
10:45 行政課題検討会
～12:15 （特別会議室）○

出張 14:00 13:00
～15:00 ～14:00
15:30 14:30
～16:00 16:00

9:15 9:00 地域課長会議
～10:30 ～10:00
11:00 9:30
～11:30 ～12:00

13:30 教育民生常任委員会
～15:30 （議会第１委員会室）

14:00 15:30
～16:00 ～15:45

15:00 教育研究所運営委員会 18:30
～16:30 （一関保健センター） ～20:00
9:00 地域課長会議
～10:00

10:00
～11:30

出張
13:30 13:30
～15:30 ～15:15

16:00 臨時校長会議（大会議室B) （サンセール盛岡）
～17:00

10:20
～12:20

19:00
～20:30

10:00 出張

14:30
～16:00

11:30 10:00
～12:00  ～11:30

13:00
～14:00

10:30
～10:45

2
/
8

一関市男女共同参画推進本部
会議（特別会議室）○
千葉胤秀旧宅に係る懇談会
（保健センター）

9

期末面談（教育長室）

10

第３回県教育委員会と市町村教
育委員会との意見交換会

11

12

13

総合計画推進委員会・総合戦
略策定部会（特別会議室）○

14

第42回「青少年ライオンズ賞」
「隠れたる善行ライオンズ賞」表
彰式（一関文化センター）

大東中学校統合推進委員会準
備会（大東コミュニティセンター）

2020一関ユネスコ協会事業
≪ＳＤＧｓ≫講座
（一関文化センター）

骨寺荘園本部会議
（大会議室Ｂ）○

第２回管内人事会議
（水沢地区センター）

第２回一関市博物館協議会
（一関市博物館）

3

第46週

31

第44週

1
/
25

岩手県生涯学習審議会・社会
教育委員会議
（サンセール盛岡）

26

来庁：坂本達様ほか
（教育長室）

27

教育委員会定例会
（議会第１委員会室）☆

28

29

市議会臨時会本会議◎○

30

令和３年度一関市奨学生選考
委員会（議会第３委員会室）

ＩＴキッズ養成プロジェクト閉校式
（東山市民センター）

6

一関市・児童・生徒・学生顕彰
式（大会議室）中止

7

第１回平泉学フォーラム開会行
事（一関文化センター）

岩手県生涯学習推進研究発表
会（県立生涯学習推進セン
ター）

第45週

2
/
1

公立幼稚園長会議
（大会議室Ｂ）
来庁：いわい美術振興協会理事
長様ほか（教育長室）

2

4

5

室根地域小学校統合整備推進
委員会（曲ろくふれあいセンター）

1

資料No.３



教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

10:00 10:00

9:00 9:15 庁議（特別会議室）◎○
～9:30 ～10:30

15:30
～16:30

9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 地域課長会議
～10:30 ～10:00
10:45 行政課題検討会
～12:15 （特別会議室）○

10:00

10:00 10:00

13:30
～15:30

14:00 一関市スポーツ講演会 13:30 「和算に挑戦」表彰式
～15:30 （ベリーノホテル一関） ～14:15 （一関市博物館）

※延期（令和３年秋頃）

28

市議会本会議／予算審査特別
委員会◎○

市議会本会議（代表質問）
◎○

市議会本会議（一般質問）
◎○

20

21

第48週

27

第47週

2
/
15

16

17

2
/
22

23

24

25

26

18

19

教育委員会定例会
（議会第１委員会室）☆

5

予算審査特別委員会
（総括質疑）◎○

6

7

第49週

3
/
1

市議会本会議（一般質問）
◎○

2

3

4

第３回管内人事会議
（一関地区合同庁舎）

第２回一関市幼少教育連絡協
議会理事会（一関市産業教養
文化体育施設）

2


